I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.	 © Copyright 2013
TI-P204-01
CH Ed. 14 IT - 2014
Pagina 1 di 6
Riduttori di pressione autoazionati
DRV7 e DRV7G
Versioni disponibili
I riduttori DRV7 e DRV7G sono disponibili in 6 campi di regolazione

guarnizione otturatore e guarnizione soffietto di bilanciamento
F, G, M
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione data nella tabella sopra
riportata e indicare il modello del riduttore e il diametro nominale.
Esempio: N° 1 gruppo di guarnizioni per riduttori di pressione Spirax Sarco
DRV7-B1 DN25.
Come effettuare la manutenzione
Le istruzioni di montaggio complete (IMI) sono sempre fornite
unitamente ai ricambi.
Pagina 6 di 6Via per Cinisello, 18 - 20834 Nova Milanese (MB)
Tel.: 0362 49 17.1 - Fax 0362 49 17 307
TI-P204-01   CH Ed. 14 IT - 2014.10
Dimensioni in mm (approssimate)
DN
Attacchi flangiati Attacchi filettati Tipo attuatore
EN 1092
PN25
ASME
150
BSP / NPT 1 2 3 4 5 + 6
A1 A1 A2 E B C B C B C B C B C
15 130 127 88 38 537 305 511 250 426 208 426 168 411 143
20 150 143 102 38 537 305 511 250 426 208 426 168 411 143
25 160 153 134 51 546 305 520 250 435 208 435 168 420 143
32 180 176 144 51 608 305 582 250 497 208 497 168 482 143
40 200 198 150 62 608 305 582 250 497 208 497 168 482 143
50 230 229 180 71 611 305 585 250 500 208 500 168 485 143
65 290 295 - - 633 305 607 250 522 208 522 168 507 143
80 310 314 - - 639 305 613 250 528 208 528 168 513 143
100 350 350 - - 744 305 718 250 633 208 633 168 618 143
Disposizione con attuatore
Tipo 5/5N
A Riduttore DRV
con attacchi filettati accoppiato
ad attuatore Tipo 1/1N o 2/2N
Disposizione con attuatore
Tipo 3/3N o 4/4N
Riduttore DRV
con attacchi flangiati accoppiato
ad attuatore Tipo 1/1N o 2/2N
Peso valvola (kg)
DN Valvola 15 20 25 32 40 50 65 80 100
Peso
Molla gialla 10,8 11,8 14 18,8 20,4 23,0 31,7 38,2 53,9